dpe3epubiid cTaHOK FP-25A

Onucanue
Beprukanbnbiii ppezepusbiii cranok FP-25A PROMA mnipenHa3HayeH /sisi BHITTOJHEHUS

(dbpe3epHBIX PaboT ¢ pa3IMYHBIMUA MaTepHAIAMU: METaJIJIaMH, CIIJIaBaMU, PEBECUHOM,
TJTACTUKOM.

Oco0eHHOCTH

a

o]

ACHHXPOHHBIH IBUTaTENIEM.

Pemennas nepenaya npeaoxpansieT IBUTaTedb OT Meperpy3KH U JIeNaeT paboTy CTaHKa MaJOIIyMHON
MarHuTHbIi IycKaTelb UCKIII0YaeT CaMONPOU3BOJIbHBIN IyCK MOCJIE BPEMEHHOI'O OTKJIFOUEHHUS 3JICKTPOIIUTAHMS.

KHonouHoOe yIpaBiieHHe IIaBHOW PETYIMPOBKON YaCTOTHI BPAIIEHHUS IITTNH/IEIS.

[udpoBas MHAMKAIMS YAaCTOTHI BPALICHHS IIITHHICIS U BEPTUKAIBHOTO MEPEMEIICHHS IITTHHICIISL.
[IpaBoe u JieBOE BpallleHUE HITHHICIS.

Bo3MoskeH BBIOOP OBICTPOTO MIIK TOYHOTO TEPEMEIICHHS IIITTHH/IEIIS.

TouHoe niepeMelteHre INHUHJIETEHO 0a0Kw.

TouHoe nepeMeleHne MIUHEIbHON 0a0KH, MPOAOIBHOE U MONEPEYHOE NEpeMeILeHre pabovero croa
KOHTPOJIMpYeTCs Mo TuMOy ¢ tienoit aenenust 0.02mm.

[IpononbHOE 1 onepevHoe IepeMeleHre pabouero croja U BEpTUKAILHOE NIEpEMEICHUE IIMUHSIBHON 6a0KH
T0 cajla3kaM THIA «JIACTOYKUH XBOCT»

3aHIPIT}]]>II>‘I 9KpaH C KOHICBBIM BBIKJIHOYATCIICM.

[To Bompocam mpojaxx 1 MOJAEPIKKH 00paIiaiTech:

Actana +7(7172)727-132, Bonrorpan (844)278-03-48, Boponesx (473)204-51-73, Exatepunoypr (343)384-55-89,

Kazanp (843)206-01-48, Kpacunomap (861)203-40-90, Kpacuospck (391)204-63-61, Mocksa (495)268-04-70,
Hwxamiit Hosropon (831)429-08-12, HoBocubupcek (383)227-86-73, PoctoB-Ha-/lony (863)308-18-15,
Camapa (846)206-03-16, Caaxt-IletepOypr (812)309-46-40, Capatos (845)249-38-78, Ya (347)229-48-12
Enunenii agpec: pmr@nt-rt.ru
www.proma.nt-rt.ru



Onuumn

Xapaxmepucmuxa

YckopenHasi mogaya

HoacraBka

KommuiekT ¢pe3 20mr

XapaKTepuCTUKU CTAHKA
Xapakmepucmuka
Hanpsiszxenue
IHoTpedasiemass MOIIHOCTH
Tun JjiekTpoABHUraTeNst
Makc. 1uamerp cBepJieHHs
MakcuMaJIbHBIH JUaMeTP KOHLEBOro ¢gpe3epoBaHus
MaxkcuMaJIbHBIN AUaMeTp TOpueBoro ¢pesepoBaHus
MaxkcuMalibHOE PACCTOSIHHE OT CTO0JIA 10 IINHH/es
JAunana3zoH 000pOTOB BepTUKAJBHOIO LINUH/AEs
JAunanazoH 060pOTOB rOPU30HTAJIBHOIO IINMUH/EIS

YroJs HakI0Ha (Ppe3epHOl IrOJIOBKH

Pa3mep pabouero crosia

IMonepeunblii X014 cTO0JIA

IpoaosabHbLil X014 cTOJIA

Xoa mnuHae s

Paccrosinme oT mmuHAeaAs 10 €TOJIA
NuaukaTtop 4acToThl BpallleHUsl IIMUH/IENs]
Nuaukarop nepemenieHusi MIMAHIEIS
Konyc mnunness

T-o6pa3Hblii ma3 croJia

Pa3zmep ynakosku ([AxIxB)

Macca

Buauenue
25801000

+

25044033

Sunauenue

220B

1000BT
ACHHXPOHHBIN
25MM

12mMm

50mMMm

350 MM

100-1750 o6/mun

30L , 90R
700x160MM

145mm

490mm

70MM

320 MM

Ha

Ha

MK3

12mMM
1040x780x800 mm

198kr



CTaHI[apTHaH KOMILICKTAllUA

Xapaxmepucmuka 3nauenue
CBepanIbHBIN MaTPOH +
OmnpaBka Uil CBepJIMJIBHOIO NNaTPOHA +
HNucrpyment +
Macaénka +

[To Bompocam mpoaak U MOAICPKKH 00paIIanTech:

Acrana +7(7172)727-132, Bonrorpan (844)278-03-48, Boponex (473)204-51-73, ExatepurOypr (343)384-55-89,
Kazanp (843)206-01-48, Kpacuomap (861)203-40-90, Kpacuosipck (391)204-63-61, Mocksa (495)268-04-70,
Hwxanit Hosropon (831)429-08-12, HoBocubupck (383)227-86-73, PoctoB-Ha-/lony (863)308-18-15,
Camapa (846)206-03-16, Cankt-Ilerepoypr (812)309-46-40, CapaTos (845)249-38-78, Ya (347)229-48-12
Emunsnii anpec: pmr@nt-rt.ru
www.proma.nt-rt.ru





