Фрезерный станок FP-25A



Описание

Вертикальный фрезерный станок FP-25A PROMA предназначен для выполнения фрезерных работ с различными материалами: металлами, сплавами, древесиной, пластиком

Особенности

- Асинхронный двигателем.
- Ременная передача предохраняет двигатель от перегрузки и делает работу станка малошумной
- Магнитный пускатель исключает самопроизвольный пуск после временного отключения электропитания.
- Кнопочное управление плавной регулировкой частоты вращения шпинделя.
- Цифровая индикация частоты вращения шпинделя и вертикального перемещения шпинделя.
- Правое и левое вращение шпинделя.
- Возможен выбор быстрого или точного перемещения шпинделя.
- Точное перемещение шпиндельной бабки.
- Точное перемещение шпиндельной бабки, продольное и поперечное перемещение рабочего стола контролируется по лимбу с ценой деления 0.02мм.
- Продольное и поперечное перемещение рабочего стола и вертикальное перемещение шпиндельной бабки по салазкам типа «ласточкин хвост»
- Защитный экран с концевым выключателем.

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Астана +7(7172)727-132, Волгоград (844)278-03-48, Воронеж (473)204-51-73, Екатеринбург (343)384-55-89, Казань (843)206-01-48, Краснодар (861)203-40-90, Красноярск (391)204-63-61, Москва (495)268-04-70, Нижний Новгород (831)429-08-12, Новосибирск (383)227-86-73, Ростов-на-Дону (863)308-18-15, Самара (846)206-03-16, Санкт-Петербург (812)309-46-40, Саратов (845)249-38-78, Уфа (347)229-48-12 Единый адрес: pmr@nt-rt.ru

Опции

Характеристика	Значение
Ускоренная подача	25801000
Подставка	+
Комплект фрез 20шт	25044033
Характеристики станка	
Характеристика	Значение
Напряжение	220B
Потребляемая мощность	1000Вт
Тип электродвигателя	асинхронный
Макс. диаметр сверления	25мм
Максимальный диаметр концевого фрезерования	12мм
Максимальный диаметр торцевого фрезерования	50мм
Максимальное расстояние от стола до шпинделя	350 мм
Диапазон оборотов вертикального шпинделя	100-1750 об/мин
Диапазон оборотов горизонтального шпинделя	-
Угол наклона фрезерной головки	30L, 90R
Размер рабочего стола	700х160мм
Поперечный ход стола	145мм
Продольный ход стола	490мм
Ход шпинделя	70мм
Расстояние от шпинделя до стола	320 мм
Индикатор частоты вращения шпинделя	Да
Индикатор перемещения шпинделя	Да
Конус шпинделя	МК3
Т-образный паз стола	12мм
Размер упаковки (ДхШхВ)	1040х780х800 мм
Macca	198кг

Стандартная комплектация

Характеристика	Значение
Сверлильный патрон	+
Оправка для сверлильного патрона	+
Инструмент	+
Маслёнка	+

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: